• Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити суму на 274598
грн. 01 коп. (двісті сімдесят чотири тисячі п’ятсот
дев’яносто вісім грн. 01 коп.) , у т.ч. ПДВ 45766
грн.33 коп.(сорок п’ять тисяч сімсот шістдесят
шість грн. 33 коп.).
Ціна цього Договору становить 2311143 грн. 03 коп.
( два мільйони триста одинадцять тисяч сто сорок
три гривні 03 коп.), у тому числі ПДВ – 385190
грн.51 грн. (триста вісімдесят п’ять тисяч сто
дев’яносто грн.51 коп.).